0402.99.99
0403.10.01

0403.90.01

0403.90.99

0404.10.01
0404.90.99

0405.00.01
0405.00.02

0405.00.03

0405.00.99

0406.10.01

0406.20.01

0406.30.01

0406.30.99
0406.40.01

0406.90.01

0406.90.02

0406.90.03
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Autres

Yoghourt

le 6 septembre 1992

Petit lait en poudre d’une

ou égale a 12 p. 100

-teneur en protéines inférieure

Autre type de petit lait de

beurre

Lactosérum, concentré, sucré

Autres

Beurre, Yy
immédiat,
ou égal a
Beurre, ¥y
immédiat,
a l kg

compris le
d’un poids
1 kg

compris le
d’un poids

contenant
inférieur

contenant
supérieur

Matiére grasse butyrique,
déshydratée

Autres

Fromage frais, y compris le

fromage de petit lait

Ffomage, ripé ou en poudre

Fromage fondu, autre que répé
ou en poudre

Autres, fromage fondu

[V]]

Fromage

Fromage a
sardo

pate persillée

pate dure appeié

Fromage reggi & pate dure

Fromage cologne a pate molle




