0402.99.99	Autres
0403.10.01	Yoghourt
0403.90.01	Petit lait en poudre d'une teneur en protéines inférieure ou égale à 12 p. 100
0403.90.99	Autre type de petit lait de beurre
0404.10.01	Lactosérum, concentré, sucré
0404.90.99	Autres
0405.00.01	Beurre, y compris le contenant immédiat, d'un poids inférieur ou égal à 1 kg
0405.00.02	Beurre, y compris le contenant immédiat, d'un poids supérieur à 1 kg
0405.00.03	Matière grasse butyrique, déshydratée
0405.00.99	Autres
0406.10.01	Fromage frais, y compris le fromage de petit lait
0406.20.01	Fromage, râpé ou en poudre
0406.30.01	Fromage fondu, autre que râpé ou en poudre
0406.30.99	Autres, fromage fondu
0406.40.01	Fromage à pâte persillée
0406.90.01	Fromage à pâte dure appelé sardo
0406.90.02	Fromage reggi à pâte dure
0406.90.03	Fromage cologne à pâte molle